

Ceník platný od 10.3.2022

PROFI ABEX 2022

FIRMA: TS Nový Jičín

GARDEN BOOM

SLEVY: VL SUBSTRÁTY **-14,50%** VL MULČ **-32,00%** OSTATNÍ **-21,00%**

Substráty, dekorativní materiály

TS Nový
Jičín

název	Balení	Kč/m ³	Kč/m ³
SUBSTRÁTY PRO SADOVÉ REALIZACE - VOLNĚ LOŽENÉ			
Zahradnický substrát	VL	1 115,50	953,75
Substrát pro okrasné dřeviny	VL	1 127,00	963,59
Trávníkový substrát zakládací (cena v Kč/t)**	VL	820,00	701,10
Trávníkový substrát překryvací	VL	1 173,00	1 002,92
Kompost s rašelinou	VL	862,50	737,44
Střešní substrát extenziv Premium*	VL	2 170,00	1 855,35
Střešní substrát intenziv Premium*	VL	2 290,00	1 957,95

* substrát je možné dopravovat foukáním na střechu

** substrát orničního typu, může obsahovat semena plevelných rostlin

název	Balení	Kč/ks	Kč/ks
SUBSTRÁTY PRO SADOVÉ REALIZACE - BALENÉ*			
AGRO Zahradnický substrát	big bal 3 m ³	5 650,00	4 463,50
AGRO Trávníkový substrát zakládací	big bal 2 m ³	4 250,00	3 357,50
AGRO Střešní substrát extenzivní Premium	70 l	252,00	199,08
AGRO Střešní substrát intenzivní s liadrainem	70 l	228,00	180,12
AGRO Střešní substrát intenzivní	big bal 3 m ³	4 215,00	3 329,85

název	Balení	Kč/m ³	Kč/m ³
MULČOVACÍ KŮRY - VOLNĚ LOŽENÉ			
Mulčovací kůra A - smrková (0-80 mm)	VL	950,00	646,00
Mulčovací kůra modřínová **	VL	950,00	950,00
Mulčovací kůra modřínová dekorativní(20-60 mm) **	big bag	1 650,00	1 650,00

** ceny jsou konečné bez dalších slev a do vyprodání zásob

Vyhrazueme si právo změny cen v návaznosti na podstatné změny cen dodavatelů.

název	balení	ks/pal.	Kč/ks	Kč/ks
MULČOVACÍ KŮRY - BALENÉ				
PROFI Kúrový mulč	100 l	24	189,00	149,31
Kúrový mulč*	big bal 2,5 m ³	1	3 895,00	3 077,05
Kúrový mulč dekorativní - modřín*	big bal 2 m ³	1	7 685,00	6 071,15

název	balení	ks/pal.	Kč/ks	Kč/ks
DŘEVNÍ ŠTĚPKA				
Dřevní štěpka - cihlová	70 l	36	232,00	183,28
Dřevní štěpka - hnědá	70 l	36	232,00	183,28
Dřevní štěpka - oranžová	70 l	36	232,00	183,28
Dřevní štěpka - žlutá	70 l	36	232,00	183,28

Ceny uvedeny bez DPH 21% a bez dopravy

Veškeré VL substráty lze také dodat v balení BIG BAG - za příplatek 150,- Kč/m³.

Na bigy bude účtována záloha 300 Kč/big bag a zpětný výkup je v hodnotě 250,- Kč/big bag.

Big bag = textilní velkoobjemový vak. Objem 1 - 3 m³ substrátu.

Dodací termíny substrátů jsou zpravidla 3-5 pracovních dnů od písemné objednávky a telef. dohody.

* zboží není běžně skladem

Substráty

TS Nový Jiřín

TS Nový Jiřín

TS Nový Jiřín

název	volně loženo		BIG BAL					baleno 70/75 litru				
	Kč/m ³	Kč/m ³	velikost BB v m ³	Kč/BB	Kč/m ³	Kč/BB	Kč/m ³	velikost balení v l	Kč/ks	Kč/m ³	Kč/ks	Kč/m ³
SUBSTRÁTY JEMNÉ - 0 - 10 MM												
výsevný	2 420,00	1 911,80	3	11 290,00	3 763,33	8 919,10	2 973,03	70	232,00	3 314,29	183,28	2 618,29
výsevný trays	1 980,00	1 564,20	3	9 335,00	3 111,67	7 374,65	2 458,22	70	242,00	3 457,14	191,18	2 731,14
množárenský s perlitem	1 950,00	1 540,50	3	8 910,00	2 970,00	7 038,90	2 346,30	70	252,00	3 600,00	199,08	2 844,00
množárenský s perlitem pro jehličnany*	1 999,00	1 579,21	3	8 855,00	2 951,67	6 995,45	2 331,82	70	252,00	3 600,00	199,08	2 844,00
pro přesné síje jehličnanů*	1 810,00	1 429,90	3	7 050,00	2 350,00	5 569,50	1 856,50	-	-	-	-	-
pro přesné síje listnáčů*	1 815,00	1 433,85	3	7 110,00	2 370,00	5 616,90	1 872,30	-	-	-	-	-
pro síje jehličnanů*	1 755,00	1 386,45	3	7 115,00	2 371,67	5 620,85	1 873,62	-	-	-	-	-
pro síje listnáčů*	1 755,00	1 386,45	3	7 115,00	2 371,67	5 620,85	1 873,62	-	-	-	-	-
SUBSTRÁTY STĚDNĚ HRUBÉ - 0 - 20 MM												
RS I	2 020,00	1 595,80	3	7 759,44	2 586,48	6 129,96	2 043,32	70	208,00	2 971,43	164,32	2 347,43
RS II	2 050,00	1 619,50	3	7 944,30	2 648,10	6 276,00	2 092,00	70	215,00	3 071,43	169,85	2 426,43
RKS I	1 940,00	1 532,60	3	7 480,00	2 493,33	5 909,20	1 969,73	70	199,00	2 842,86	157,21	2 245,86
RKS II	1 965,00	1 552,35	3	7 640,00	2 546,67	6 035,60	2 011,87	70	206,00	2 942,86	162,74	2 324,86
pro pelargonie	2 080,00	1 643,20	3	8 240,00	2 746,67	6 509,60	2 169,87	75	233,00	3 106,67	184,07	2 454,27
pro surfinie + Fe	2 265,00	1 789,35	3	8 280,00	2 760,00	6 541,20	2 180,40	75	233,00	3 106,67	184,07	2 454,27
pro primule + Fe*	2 440,00	1 927,60	3	8 830,00	2 943,33	6 975,70	2 325,23	70	236,00	3 371,43	186,44	2 663,43
pro macešky s pískem*	2 440,00	1 927,60	3	9 250,00	3 083,33	7 307,50	2 435,83	70	236,00	3 371,43	186,44	2 663,43
pro rododendrony a azalky*	2 902,00	2 292,58	3	10 195,00	3 398,33	8 054,05	2 684,68	70	292,00	4 171,43	230,68	3 295,43
pro rododendrony a azalky s dřevním vláknem*	2 545,00	2 010,55	3	9 220,00	3 073,33	7 283,80	2 427,93	70	272,00	3 885,71	214,88	3 069,71
pro mobilní zeleň*	2 615,00	2 065,85	3	9 820,00	3 273,33	7 757,80	2 585,93	70	252,00	3 600,00	199,08	2 844,00
pro obalovanou sadbu jehličnanů*	1 810,00	1 429,90	3	6 880,00	2 293,33	5 435,20	1 811,73	-	-	-	-	-
pro obalovanou sadbu listnáčů*	1 810,00	1 429,90	3	6 880,00	2 293,33	5 435,20	1 811,73	-	-	-	-	-
pro roubovance jehličnanů s pemzou a liadrainem	2 565,00	2 026,35	3	9 720,00	3 240,00	7 678,80	2 559,60	-	-	-	-	-
pro trvalky s pemzou a liadrainem*	2 565,00	2 026,35	3	8 320,00	2 773,33	6 572,80	2 190,93	70	232,00	3 314,29	183,28	2 618,29
SUBSTRÁTY HRUBÉ - 0 - 40 MM												
pro chryzantemy*	2 269,00	1 792,51	3	8 320,00	2 773,33	6 572,80	2 190,93	70	215,00	3 071,43	169,85	2 426,43
pro alejové stromy*	2 710,00	2 140,90	3	9 795,00	3 265,00	7 738,05	2 579,35	-	-	-	-	-
kontejnerovací pro jehličnany s jilem*	2 230,00	1 761,70	3	8 480,00	2 826,67	6 699,20	2 233,07	70	220,00	3 142,86	173,80	2 482,86
kontejnerovací pro listnáče s jilem*	2 230,00	1 761,70	3	8 480,00	2 826,67	6 699,20	2 233,07	70	220,00	3 142,86	173,80	2 482,86
školkářský s kokosovými chipsy*	3 640,00	2 875,60	3	11 285,00	3 761,67	8 915,15	2 971,72	70	295,00	4 214,29	233,05	3 329,29
školkářský s kokosovým vláknem*	2 765,00	2 184,35	3	9 310,00	3 103,33	7 354,90	2 451,63	70	237,00	3 385,71	187,23	2 674,71
školkářský s dřevním vláknem*	2 665,00	2 105,35	3	9 105,00	3 035,00	7 192,95	2 397,65	70	237,00	3 385,71	187,23	2 674,71

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Volně ložené (VL) - Nejsou skladem, jsou připravovány pouze na objednávku min. 5 m3, cena uvedena bez dopravy.

* Balené substráty (BIGBAL, pytle 70/75l) - nejsou běžně skladem, lze dodávat od 4 palet nebo dle možnosti

Veškeré VL substráty lze také dodat v balení BIG BAG - za příplatek 150,- Kč/m3.

Na bigy bude účtována záloha 300,- Kč/big bag a zpětný výkup je v hodnotě 250,- Kč/big bag.

Big bag = textilní velkoobjemový vak. Objem 1 - 3 m3 substrátu.

Dodací termíny substrátů jsou zpravidla 3 - 5 pracovních dnů od písemné objednávky a telef. dohody.

Osmocote	130 Kč/kg
Multicote	110 Kč/kg

Další substráty je možné připravit dle odlišných receptur přímo na míru pěstitelským podmínkám - technologie a doba pěstování jednotlivých kultur, kvalita závlahové vody včetně zpracování hydroabsorbentů i dlouhodobě působících hnojiv dostupných na trhu:

PROFI ABEX 2022

Substráty, rašeliny

TS Nový
Jiřín

název	objem l	Kč/ks	Kč/m ³	Kč/ks	Kč/m ³
SUBSTRÁTY - ěADA PROFIMIX					
PROFIMIX 1 - Substrát RS 1	150	336,00	2 240,00	265,44	1 769,60
PROFIMIX 2 - Substrát RS 2	150	365,00	2 433,33	288,35	1 922,33
PROFIMIX 3 - Substrát pro výsadby	150	344,00	2 293,33	271,76	1 811,73
PROFI PEAT WHITE - rašelina bílá	180	342,00	1 900,00	270,18	1 501,00
PROFI PEAT BROWN - rašelina hnědá	150	321,00	2 140,00	253,59	1 690,60

název	Kč/ks	Kč/m ³	Kč/ks	Kč/m ³
RAŠELINY BALENĚ*				
Rašelina bílá 6000 l	8 912,30	1 485,38	7 040,72	1 173,45
Rašelina hnědá 4500 l	7 010,00	1 577,78	5 537,90	1 246,45
Rašelina černá 3500 l	5 890,00	1 682,86	4 653,10	1 329,46

název	Kč/m ³	Kč/m ³
RAŠELINY VOLNĚ LOŽENĚ*		
rašelina bílá - kategorie A	1 880,00	1 607,40
rašelina hnědá - kategorie B	1 665,00	1 423,58
rašelina černá - kategorie C	1 680,00	1 436,40

Volně ložené (VL) - cena uvedena bez dopravy.

Substráty PROFIMIX: 24 ks na paletě

* zboží není běžně skladem

název	cena Kč/jednotku
OSTATNÍ SLUŽBY - na ceny se nevztahuje slevový systém	
Rozbor závlahové vody	1 800,00
Půdní rozbor MEHLICH 3	950,00
Rozbor substrátu PRŮHONICE	1 700,00
Rozbor pH substrátu MEHLICH	600,00
Rozbor pH substrátu PRŮHONICE	600,00

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Garden Boom

TS Nový Jičín

název	granulace	balení	ks/pal.	Kč/kg	Kč/balení	Kč/kg	Kč/balení
GARDEN BOOM TRAVNÍ SMaSI							
TS Garden Boom Regeneration		10 kg	40	193,50	1 935,00	193,50	1 935,00
TS Garden Boom Park		10 kg	40	206,50	2 065,00	206,50	2 065,00
TS Garden Boom Sport		10 kg	40	199,50	1 995,00	199,50	1 995,00
GARDEN BOOM HNOJIVA							
Once a Year 25-05-08+3MgO	2-3 mm	15kg	48	95,00	1 425,00	95,00	1 425,00
Pre-Seed 15-20-10+3MgO	2-3 mm	15 kg	48	79,67	1 195,00	79,67	1 195,00
Spring 24-05-11+3MgO	2-3 mm	15kg	48	79,67	1 195,00	79,67	1 195,00
Summer 20-00-20+2MgO	2-3 mm	15 kg	48	79,67	1 195,00	79,67	1 195,00
Autumn 14-00-28+3MgO	2-3 mm	15 kg	48	79,67	1 195,00	79,67	1 195,00
Ornamentals 15-07-20+3MgO	2-3 mm	15 kg	48	99,67	1 495,00	99,67	1 495,00
Green Roof 10-08-08+2MgO	2-3 mm	15 kg	48	97,67	1 465,00	97,67	1 465,00
GARDEN BOOM OSTATNÍ PRODUKTY							
Garden Boom Piniová kůra 40-60 mm		65 l	39	-	445,00	-	445,00
Garden Boom Interior Substrate- interiérový substrát		12 l	42	-	242,00	-	242,00

Ceny osiv uvedeny bez DPH 15%.

Ceny hnojiv uvedeny bez DPH 21%.

Při odběru nad 15 000,-Kč bez DPH doprava zdarma.



více informací na www.gardenboom.com

Zákaznická sleva je podmíněna uzavřením distribuční smlouvy.

PROFI ABEX 2022

Speciální hnojiva

TS Nový Jičín

název	složení	balení	ks/pal	granulace	cena Kč/kg	cena Kč/bal	cena Kč/kg	cena Kč/bal
HNOJIVA GRANULOVANÁ								
Yara Liva Calcinit (Ledek vápenatý)	15,5% N	25 kg	48	1-4 mm	37,80	945,00	29,86	746,55
Yara Mila Complex (Hydrokomplex)	12-11-18+3MgO+ME	25 kg	48	2-4 mm	54,20	1 355,00	42,82	1 070,45
Agromix NPK	15-15-15	20 kg	48	1-4 mm	36,00	720,00	28,44	568,80
Agro NPK	11-07-07	20 kg	48	1-4 mm	21,95	439,00	17,34	346,81
novinka Cererit Hobby Gold	13-06-14+2MgO+0,3Fe	20 kg	48	-	31,95	639,00	25,24	504,81
Profi Trávníkové hnojivo special	20-5-10+3MgO	20 kg	48	2-3 mm	36,00	720,00	28,44	568,80
Profi Trávníkové hnojivo special	18-6-18+1MgO	20 kg	48	2-3 mm	36,00	720,00	28,44	568,80
Profi Trávníkové hnojivo special	12-5-24+2MgO	20 kg	48	2-3 mm	36,00	720,00	28,44	568,80
Profi Trávníkové hnojivo special mini	20-5-10+3MgO	20 kg	48	1-2 mm	41,50	830,00	32,79	655,70
Profi Trávníkové hnojivo special mini	18-6-18+1MgO	20 kg	48	1-2 mm	41,50	830,00	32,79	655,70
Profi Trávníkové hnojivo special mini	13-00-17+4MgO+2Fe	20 kg	48	1-2 mm	41,50	830,00	32,79	655,70
Profi Trávníkové hnojivo komplex	13-06-14+2MgO+0,3Fe	20 kg	48	2-3 mm	31,95	639,00	25,24	504,81
Profi Trávníkové hnojivo SPRINT	27-06-06+2S	20 kg	48	1-4 mm	41,00	820,00	32,39	647,80
Hnojivo pro okrasné dřeviny	07-10-17+1MgO	20 kg	48	1-4 mm	29,90	598,00	23,62	472,42
Ledek vápenatý	15-00-00	20 kg	48	1-4 mm	23,30	466,00	18,41	368,14
Ledek amonný s vápencem	27-00-00	20 kg	40	1-4 mm	24,80	496,00	19,59	391,84
Močovina	46-00-00	15 kg	48	1-3 mm	46,33	695,00	36,60	549,05
Síran amonný	21-00-00+23S	20 kg	48	1-4 mm	23,25	465,00	18,37	367,35
Síran amonný tříděný	21-00-00+23S	20 kg	48	2 - 3 mm	34,45	689,00	27,22	544,31
Dusíkaté vápno	19-00-00+55CaO	20 kg	48	1-4 mm	49,85	997,00	39,38	787,63
Draselná sůl	00-00-60	20 kg	48	1-4 mm	27,70	554,00	21,88	437,66
Vápnitý dolomit (Dolomitický vápenec)	55CaO,35MgO	40 kg	30	0-1 mm	5,02	201,00	3,97	158,79
Zelená skalice profi		25 kg	40	0-1 mm	31,00	775,00	24,49	612,25
Granulovaný vápenec Kalcis Mag 2 mikro	91% CaCO ₃ +2%MgCO ₃	20 kg	48	0,8-2,5 mm	20,75	415,00	16,39	327,85

Dlouhodobá hnojiva pro trávníky FENIX

hnojiva pouze pro profesionální použití

TS Nový Jičín

název	granulace	složení	balení	ks/pal	doba působení	cena Kč/kg	cena Kč/bal	cena Kč/kg	cena Kč/bal
ADA FENIX BASIC*									
novinka FENIX BASIC - 25% N MU	2-3 mm	21-05-06+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	59,50	1 190,00	47,01	940,10
doproděj FENIX BASIC - Pre-seed 40%N CRF	2-3 mm	15-20-10+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	62,50	1 250,00	49,38	987,50
FENIX BASIC - Spring 30%N CRF	2-3 mm	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	62,00	1 240,00	48,98	979,60
ADA FENIX BALANCED									
FENIX BALANCED - Spring 40% N MU	2-3 mm	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	68,25	1 365,00	53,92	1 078,35
FENIX BALANCED - Summer 40% N MU	2-3 mm	19-08-19+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	68,25	1 365,00	53,92	1 078,35
FENIX BALANCED - Autumn 40% N MU	2-3 mm	13-05-24+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	68,25	1 365,00	53,92	1 078,35
ADA FENIX PREMIUM*									
FENIX PREMIUM - Spring 50% N CRF	2-3 mm	22-05-11+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	77,25	1 545,00	61,03	1 220,55
FENIX PREMIUM - Summer 50% N CRF	2-3 mm	19-00-19+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	77,25	1 545,00	61,03	1 220,55
FENIX PREMIUM - Autumn 50% N CRF	2-3 mm	13-00-26+3MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	77,25	1 545,00	61,03	1 220,55
ADA FENIX SPECIAL*									
FENIX First 30%N CRF	2-3 mm	21-05-06+2,5MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	59,50	1 190,00	47,01	940,10
FENIX Pro Starter	1-2,2 mm	19-19-05+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	74,50	1 490,00	58,86	1 177,10
FENIX Pro Spring&Summer	1-2,2 mm	22-05-11+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	66,75	1 335,00	52,73	1 054,65
FENIX Pro Autumn	1-2,2 mm	13-05-16+2MgO	20 kg	48	2-3 měsíce	66,75	1 335,00	52,73	1 054,65



www.fenixprofessional.com

Dlouhodobá hnojiva pro trávníky HAIFA

TS Nový Jičín

název	složení	balení	ks/pal	doba působení	cena Kč/kg	cena Kč/bal	cena Kč/kg	cena Kč/bal
HNOJIVA HAIFA								
MULTI-K granulované	12-00-42+2MgO	25 kg	48	8-12 týdnů	77,60	1 940,00	61,30	1 532,60

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Hnojiva je možné objednávat s balenými substráty.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* zboží není běžně skladem

PROFI ABEX 2022

Vodorozpustná hnojiva						hnojiva pouze pro profesionální použití		TS Nový Jičín	
název	složení	balení	ks/pal	cena Kč/kg	cena Kč/bal	cena Kč/kg	cena Kč/bal		
VODOROZPUSTNÁ HNOJIVA POLYFEED									
Polyfeed Concerto	18-18-18+2MgO+ME	25 kg	48	74,60	1 865,00	58,93	1 473,35		
Polyfeed Menuet	20-05-20+3MgO+ME	25 kg	48	65,00	1 625,00	51,35	1 283,75		
Polyfeed Sonate	15-05-30+3MgO+ME	25 kg	48	72,00	1 800,00	56,88	1 422,00		
Polyfeed Ballade	12-12-36+1MgO+ME	25 kg	48	84,00	2 100,00	66,36	1 659,00		
Polyfeed Prelude*	12-36-12+2MgO+ME	25 kg	48	79,20	1 980,00	62,57	1 564,20		
Polyfeed Aria*	23-05-11+2MgO+ME	25 kg	48	63,20	1 580,00	49,93	1 248,20		
Polyfeed Aria Special*	24-05-11+3MgO+ME	25 kg	48	61,60	1 540,00	48,66	1 216,60		
Polyfeed Pavane*	09-15-38+2MgO+ME	25 kg	48	83,60	2 090,00	66,04	1 651,10		
VODOROZPUSTNÁ HNOJIVA KRISTALON									
Kristalon Azurový	20-05-10+2MgO+ME	25 kg	48	71,80	1 795,00	56,72	1 418,05		
Kristalon Bílý	15-05-30+3MgO+ME	25 kg	48	95,80	2 395,00	75,68	1 892,05		
Kristalon Červený	12-12-36+1MgO+ME	25 kg	48	115,00	2 875,00	90,85	2 271,25		
Kristalon Fialový	20-08-08+2MgO+ME	25 kg	48	75,00	1 875,00	59,25	1 481,25		
Kristalon Modrý	19-06-20+3MgO+ME	25 kg	48	89,20	2 230,00	70,47	1 761,70		
Kristalon Oranžový	06-12-36+3MgO+ME	25 kg	48	107,96	2 699,00	85,29	2 132,21		
Kristalon Speciál	18-18-18+3MgO+ME	25 kg	48	105,20	2 630,00	83,11	2 077,70		
Kristalon Žlutý*	13-40-30+ME	25 kg	48	115,96	2 899,00	91,61	2 290,21		
Kristalon Hnědý*	03-11-38+4MgO+ME	25 kg	48	110,20	2 755,00	87,06	2 176,45		
Kristalon GENA*	12-12-36+ME	25 kg	48	112,80	2 820,00	89,11	2 227,80		
Kristalon SUPER WHITE*	17-06-25+ME	25 kg	48	90,00	2 250,00	71,10	1 777,50		
VODOROZPUSTNÁ HNOJIVA UNIVERSOL									
Universol Zelený	23-06-10+2,7MgO+ME	25 kg	48	62,80	1 570,00	49,61	1 240,30		
Universol Fialový	10-10-30+3,3MgO+ME	25 kg	48	81,40	2 035,00	64,31	1 607,65		
Universol Modrý	18-11-18+2,5MgO+ME	25 kg	48	68,80	1 720,00	54,35	1 358,80		
Universol Oranžový	16-05-25+3,4MgO+ME	25 kg	48	75,40	1 885,00	59,57	1 489,15		
Universol Základní	04-19-35+4,1MgO+ME	25 kg	48	95,40	2 385,00	75,37	1 884,15		
Universol Special	09-00-39+3,5MgO+ME	25 kg	48	84,80	2 120,00	66,99	1 674,80		
Universol Žlutý*	12-30-12+2,2MgO+ME	25 kg	48	92,40	2 310,00	73,00	1 824,90		
Universol Jade	08-10-26+4MgO+ME	25 kg	48	90,80	2 270,00	71,73	1 793,30		
Universol Saphir	15-11-15-2MgO+ME	25 kg	48	68,00	1 700,00	53,72	1 343,00		
VODOROZPUSTNÁ HNOJIVA AGROLEAF POWER, NOVA PEKACID									
novinka Agroleaf Power High P	12-52-05+ME	15 kg	60	137,33	2 060,00	108,49	1 627,40		
novinka Agroleaf Power High N	31-11-11+ME	15 kg	60	109,00	1 635,00	86,11	1 291,65		
novinka Agroleaf Power Total	20-20-20+ME	15 kg	60	106,53	1 598,00	84,16	1 262,42		
novinka Agroleaf Power High K	15-10-31+ME	15 kg	60	106,53	1 598,00	84,16	1 262,42		
novinka Agroleaf Power Calcium	11-05-19+9CaO+2,5MgO+ME	15 kg	60	110,33	1 655,00	87,16	1 307,45		
novinka Agroleaf Power Magnesium	10-05-10+16MgO+32SO ₃ +ME	15 kg	60	114,67	1 720,00	90,59	1 358,80		
novinka Nova PeKacid	00-60-20	25 kg	48	78,20	1 955,00	61,78	1 544,45		
Hnojiva Agroleaf Power obsahují technologii M-77 a DPI zvyšující podstatně fotosyntézu.									
HNOJIVA PRÁŠKOVÁ									
Tenso FE	6% Fe - EDDHMA	1 kg	10/k	1 360,00	1 360,00	1 074,40	1 074,40		
Tenso Coctail	B,Cu,Fe,Mn,Mo,Zn	1 kg	10/k	1 390,00	1 390,00	1 098,10	1 098,10		
MULTI K - krystalický	13-00-46+2MgO	25 kg	42	56,60	1 415,00	44,71	1 117,85		
MULTI MKP	00-52-34	25 kg	42	74,80	1 870,00	59,09	1 477,30		
Vápenec jemně mletý	88%CaCO ₃ +4,6%MgCO ₃	30 kg		2,77	83,00	2,19	65,57		
HNOJIVA KAPALNÁ									
Magnitra	10% MgO	20 l	32	64,50	1 290,00	50,96	1 019,10		

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Hnojiva je možné objednávat s balenými substráty.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* zboží není běžně skladem

PROFI ABEX 2022

Dlouhodobá působící hnojiva				hnojiva pouze pro profesionální použití		TS Nový Jičín	
název	složení	balení	ks/pal	Kč/kg	Kč/bal	Kč/kg	Kč/bal
HNOJIVA MULTICOTE							
Multicote 6M	17-11-11+2MgO	25 kg	42	105,80	2 645,00	83,58	2 089,55
Multicote 8M	17-11-11+2MgO	25 kg	42	108,92	2 723,00	86,05	2 151,17
HNOJIVA OSMOCOTE							
Osmocote PRO 5-6M High K	11-10-19+2MgO+ME	25 kg	50	183,60	4 590,00	145,04	3 626,10
Osmocote Exact Standard 5-6M	15-09-12+2,5MgO+ME	25 kg	50	191,40	4 785,00	151,21	3 780,15
Osmocote Exact Standard 8-9M	15-09-11+2,5MgO+ME	25 kg	50	193,40	4 835,00	152,79	3 819,65
Osmocote Bloom 2-3M	12-07-18+ME	25 kg	50	119,20	2 980,00	94,17	2 354,20
OsmoTop 2-3M	22-5-10+2Mg+ME	25 kg	40	93,40	2 335,00	73,79	1 844,65
Osmocote Exact High K 3-4M*	12-7-19+TE	25 kg	50	158,76	3 969,00	125,42	3 135,51
Osmocote Exact Protect 12-14M*	14-08-11+2,5MgO	25 kg	50	202,00	5 050,00	159,58	3 989,50
Osmocote Topdress 4-5M*	22-05-06+2Mg+ME	25 kg	50	129,80	3 245,00	102,54	2 563,55
SILVAMIX MG							
Silvamix MG - 10g tablety	10+13+6,5+16	20 kg	50	140,40	2 808,00	110,92	2 218,32
ORGANICKÉ HNOJIVO							
ORGANICA N	04-2,5-2,3	25 kg	50	18,76	469,00	14,82	370,51

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Hnojiva je možné objednávat s balenými substráty.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* zboží není běžně skladem

PROFI ABEX 2022

Ostatní

TS Nový
Jiřín

název	balení	ks/bal	ks/bal
OSTATNÍ VÝROBKY			
Agroperlit 2-6 mm	150 l	725,00	572,75
Keramzit - Liaflor (8 - 16 mm)	50 l	310,00	244,90
název	Frakce (mm)	balení	Kč/kg
			Kč/kg

Drobná technika

TS Nový
Jiřín

název	popis	Kč/ks	Kč/ks
DROBNÁ TECHNIKA - OSTATNÍ*			
Spyker S60-12020	rozmetadlo hnojiv	29 800,00	29 800,00
Easy Hand Held	rozmetadlo hnojiv	670,00	529,30
Classic Drop Spreader**	sečka, rozmetadlo hnojiv	3 850,00	3 850,00
AccuPro 2000	rozmetadlo hnojiv	28 950,00	22 870,50
SR 2000*	rozmetadlo hnojiv	31 950,00	25 240,50
doprodej Nástříkový aplikátor PRO-LINE	čtyřkolová lajnovačka	30 525,00	24 114,75
novinka Nástříkový aplikátor IGO Standard	čtyřkolová lajnovačka	38 500,00	30 415,00
SS 2*	sečka osiv	32 050,00	25 319,50

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Zboží je možné objednávat s balenými substráty.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* na objednávku

**cena je konečná bez dalších slev



PRO-LINE

PROFI ABEX 2022

Travní směsi

TS Nový Jičín

název	balení	ks/pal.	Kč/kg	Kč/balení	Kč/kg	Kč/balení
OKRASNÉ TRAVNÍ SMĚSI						
Park exkluziv	25 kg	20	206,80	5 170,00	163,37	4 084,30
Park	25 kg	20	175,20	4 380,00	138,41	3 460,20
HŘIŠTNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
Fotbal profesional*	25 kg	20	270,40	6 760,00	213,62	5 340,40
Fotbal	25 kg	20	188,80	4 720,00	149,15	3 728,80
Sport	25 kg	20	170,20	4 255,00	134,46	3 361,45
Fotbal regenerace*	25 kg	20	204,64	5 116,00	161,67	4 041,64
Regenerace special	25 kg	20	179,20	4 480,00	141,57	3 539,20
UNIVERZÁLNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
Univerzal	25 kg	20	153,60	3 840,00	121,34	3 033,60
Regenerace	25 kg	20	160,80	4 020,00	127,03	3 175,80
Louka	25 kg	20	155,60	3 890,00	122,92	3 073,10
Silnice*	25 kg	20	150,00	3 750,00	118,50	2 962,50
Krajina*	25 kg	20	148,40	3 710,00	117,24	2 930,90
SPECIÁLNÍ TRAVNÍ SMĚSI						
Rychlé ozelenění*	25 kg	20	145,60	3 640,00	115,02	2 875,60
Stín	25 kg	20	163,92	4 098,00	129,50	3 237,42
Sucho*	25 kg	20	163,92	4 098,00	129,50	3 237,42
Svah*	25 kg	20	163,92	4 098,00	129,50	3 237,42
Trávníkové koberce	5 kg	60	271,00	1 355,00	214,09	1 070,45
Kvetoucí louka Basic*	10 kg	36	469,60	4 696,00	370,98	3 709,84
Kvetoucí louka Premium*	10 kg	36	525,00	5 250,00	414,75	4 147,50
Expressmaster*	10 kg	36	213,50	2 135,00	168,67	1 686,65
Expressmaster Plus*	10 kg	36	218,00	2 180,00	172,22	1 722,20

Ceny uvedeny bez DPH 15%.

Travní směsi je možné dodávat s balenými substráty.

* na objednávku

Při odběru nad 15 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Trávníkové koberce

název	množství	Kč/m ²
TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE AGRO - PARK		
Trávníkový koberec AGRO - Park	do 100 m ²	143,00
Trávníkový koberec AGRO - Park	101 - 500 m ²	132,00
Trávníkový koberec AGRO - Park	od 501 m ²	122,00
Trávníkový koberec AGRO - Park	nad 1000 m ²	112,00
Trávníkový koberec AGRO - Park	smluvní partner	98,00
BONUSOVÝ SYSTÉM PRO SMLUVNÍ PARTNERY - při odbaru nad:		
1000 m ² 92,- Kč/1 m ²	2000 m ² 89,- Kč/1 m ²	3000 m ² 87,- Kč/1 m ²
Rozdíl ceny (bonus) bude zúčtován ke konci kalendářního roku po součtu uhrazených faktur.		
TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE AGRO - FOTBAL PROFI		
Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	do 100 m ²	320,00
Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	101 - 500 m ²	280,00
Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	od 501 m ²	240,00
Trávníkový koberec AGRO - Fotbal Profi	smluvní partner	225,00

Ceny uvedeny bez DPH 15% a bez dopravy.
více info na www.travnikovekoberce.cz

Dodací podmínky trávníkových koberců:

Koberce se vozí zásobovacím kamionem do Žabně z trávníkové školky mateřské firmy AGRO CS u České Skalice cca 2x týdně dle objednávek (obvykle úterý a čtvrtek). Objednávat je nutné vždy nejméně 2 pracovní dny před dnem závozu do 9:00 hod. Koberce se vždy loupou večer, přes noc se dopravují a ráno jsou k vyzvednutí v Žabni.

1 paleta=40 m², při vyzvednutí v Žabni lze objednávat od 1 m².

Cena dopravy do Žabně - 1 paleta (40 m²) - 480,- Kč bez DPH 21%

Z Žabně lze zajistit další dopravu do místa určení autem s hydraulickou rukou v cenách dle dohody.

Při objednání většího množství koberců a dle místa realizace je možno dopravu realizovat také napřímo, tj. z trávníkové školky na místo realizace, **auta bez skládání nebo s čelem.**

Pro kalkulaci dopravy kontaktujte expedici VL materiálů - tel. 558 445 055, privetiva@agrocs.cz.

Přípravky na ochranu rostlin

TS Nový Jičín

název	balení	účinná látka	Kč/litr/kg	Kč/balení	Kč/litr/kg	Kč/balení
SELEKTIVNÍ HERBICIDY						
DICOTEX	1 l	2,4-D 70 g, MCPA - 70 g, mefenpyrdiethyl 42 g, dicamba 20 g	1 199,00	1 199,00	947,21	947,21
PP DICOTEX	5 l	2,4-D 70 g, MCPA - 70 g, mefenpyrdiethyl 42 g, dicamba 20 g	858,00	4 290,00	677,82	3 389,10
Lontrel 300*	5 l	clopyralid - 300 g	6 430,00	32 150,00	5 079,70	25 398,50
PP Starane Forte*	5 l	fluroxypyr - 250 g	2 110,00	10 550,00	1 666,90	8 334,50
Mustang forte*	5 l	2,4-D 180 g, aminopyralid 10 g, florasulam 5 g	988,00	4 940,00	780,52	3 902,60
PP Banvel 480 S*	5 l	dicamba - 480 g	3 378,00	16 890,00	2 668,62	13 343,10
AURORA 40WG*	400 g	carfentrazone-ethyl - 400 g	11 975,00	4 790,00	9 460,25	3 784,10
Optica TRIO*	10 l	MCPP-P - 130 g, MCPA - 160 g, 2,4-DP-P - 320 g	548,00	5 480,00	432,92	4 329,20
Agritox 50 SL*	10 l	MCPA - 500 g	318,00	3 180,00	251,22	2 512,20
Agro Garlon New	1 l	fluroxypyr - 20 g, triclopyr - 60 g	743,00	743,00	586,97	586,97
TOTÁLNÍ HERBICIDY						
Glyfo Klasik STRONG	1 l	glyfosát 490 g	449,00	449,00	354,71	354,71
PP Roundup Klasik Pro	20 l	glyfosát 360 g		0,00	0,00	0,00
PP Roundup Klasik Pro	5 l	glyfosát 360 g		0,00	0,00	0,00
Roundup Flex	20 l	glyfosát 450 g	639,50	12 790,00	505,21	10 104,10
Roundup Flex	5 l	glyfosát 450 g	756,00	3 780,00	597,24	2 986,20
FUNGICIDY						
PP Ortiva*	5 l	azoxystrobin - 250 g	4 104,00	20 520,00	3 242,16	16 210,80
PP Amistar*	20 l	azoxystrobin - 250 g	3 435,00	68 700,00	2 713,65	54 273,00
PP Zato WG 50*	1 kg	trifloxystrobin - 500 g	11 530,00	11 530,00	9 108,70	9 108,70
PP Caramba*	10 l	metconazole - 60 g	2 489,00	24 890,00	1 966,31	19 663,10
Previcur Energy	1 l	propamocarb - 630 g	3 250,00	3 250,00	2 567,50	2 567,50
OSTATNÍ						
ND Ferramol přípravek proti slimákům*	1 kg	fosforečnan železitý	336,00	336,00	265,44	265,44
Rock Efekt	5 l	pongamia pinnata oil	314,20	1 571,00	248,22	1 241,09
novinka Rock Efekt NEW**	5 l	pongamia pinnata oil	314,20	1 571,00	248,22	1 241,09
REGULÁTORY RnSTU						
PP Alar 85 SG	1 kg	daminozide 85%	7 125,00	7 125,00	5 628,75	5 628,75

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Přípravky na ochranu rostlin je možné objednávat s balenými substráty.

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

* není běžně skladem

PP - Přípravky pro profesionální použití - lze prodat pouze osobám, které prokáží, že konečný odběratel má zajištěno, že nakládání s přípravky bude řídit držitel odborné způsobilosti 2. nebo 3. stupně.

Přípravky neoznačené PP mohou v průběhu roku být zařazeny do kategorie - **Přípravky pro profesionální použití**, v tomto případě bude zákazník informován nebo případně zjistí příslušné zařazení v online Registru přípravků ÚKZUZ

- <http://eagri.cz/public/app/eagriapp/POR/>

Podpurné prostředky				TS Nový Jičín	
název	balení	Kč/litr/kg	Kč/balení	Kč/litr/kg	Kč/balení
PODPURNÉ PROSTŘEDKY					
novinka Terracottem Universal - půdní kondicionér - univerzální použití	10 kg	468,00	4 680,00	369,72	3 697,20
Terracottem Arbor - půdní kondicionér - pro stromy a keře	10 kg	468,00	4 680,00	369,72	3 697,20
H ₂ Flo - smáčedlo*	5 l	619,80	3 099,00	489,64	2 448,21
Hydrogel	25 kg	387,60	9 690,00	306,20	7 655,10
Liquid Iron (2-0-10+8,7 Fe) - tekuté železo*	5 l	445,80	2 229,00	352,18	1 760,91
Black Layer Treatment - proti černým vrstvám*	5 l	324,00	1 620,00	255,96	1 279,80
Biostimulant R - podpora kořenů*	5 l	404,00	2 020,00	319,16	1 595,80
novinka GoGreen Iron Granules - granulované železo (2-0-10+8,7 Fe)*	20 kg	90,10	1 802,00	71,18	1 423,58
Herbaverde - zelená barva*	1 l	1 475,00	1 475,00	1 165,25	1 165,25
UISE PLUS - úprava pH*	5 l	197,00	985,00	155,63	778,15
Straight-Up + 6Si - vzpřímený růst trávy*	5 l	311,20	1 556,00	245,85	1 229,24
Microbial Thatch Biostimulant - Požirač plsti*	5 l	653,00	3 265,00	515,87	2 579,35
Turf Tonic - proti mechům*	5 l	505,00	2 525,00	398,95	1 994,75
Agro Vitality komplex extra silný	5 l	118,20	591,00	93,38	466,89
Agro Vitality komplex extra silný	10 l	106,80	1 068,00	84,37	843,72
Agro Vitality komplex extra silný	20 l	102,00	2 040,00	80,58	1 611,60

název	balení	Kč/l/kg/ks	Kč/balení	Kč/l/kg/ks	Kč/balení
PODPURNÉ PROSTŘEDKY AQUATROLS*					
doprodej Revolution	10 l	907,50	9 075,00	716,93	7 169,25
Primer Select	10 l	789,50	7 895,00	623,71	6 237,05
Aqueduct	1 l	750,00	750,00	592,50	592,50
Aqueduct	10 l	778,00	7 780,00	614,62	6 146,20
Aqueduct Flex - granulované smáčedlo	20 kg	305,25	6 105,00	241,15	4 822,95
Fifty90	10 l	856,00	8 560,00	676,24	6 762,40
Advantage plus tablety	6 ks	481,67	2 890,00	380,52	2 283,10
Advantage aplikátor	1 ks	5 995,00	5 995,00	4 736,05	4 736,05
Dispatch Sprayable	10 l	1 032,00	10 320,00	815,28	8 152,80
BARVY NA LAJNOVÁNÍ*					
novinka Selectline Mix PROF	15 kg	178,33	2 675,00	140,88	2 113,25
BARVY NA SKLENÍKY*					
novinka ReduFuse	15 kg	310,33	4 655,00	245,16	3 677,45
novinka ReduClean	20 l	186,75	3 735,00	147,53	2 950,65

Zboží je možné objednávat s balenými substráty.

* na objednávku

Při odběru nad 20 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Realizační plasty - doplčky pro sadové realizace - ceny platné do 31.3.2022

název	průměr (mm)	délka (m)	šířka x výška (mm)	barva	cena Kč/ks
VÝROBKY Z RECYKLOVANÉHO PLASTU					
Prkno "PLOTOVKA"	-	1,5	50 x 30	hnědá	62,81
Prkno "PLOTOVKA"	-	2,0	50 x 30	hnědá	81,82
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	0,6	78 x 21	hnědá	35,54
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	0,8	78 x 21	hnědá	45,45
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	1,0	78 x 21	hnědá	53,72
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	1,2	78 x 21	hnědá	61,98
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	1,5	78 x 21	hnědá	83,47
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	1,8	78 x 21	hnědá	101,65
Prkno "PLOTOVKA" s ozdobnou hlavou**	-	2,0	78 x 23	hnědá	114,88
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	0,78	78 x 21	hnědá	45,45
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	0,98	78 x 21	hnědá	53,72
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	1,18	78 x 21	hnědá	61,98
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	1,48	78 x 21	hnědá	83,47
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	1,78	78 x 21	hnědá	101,65
Prkno "PLOTOVKA" s rovnou hlavou*	-	1,98	78 x 23	hnědá	114,88
Záhonový chodník	-	1,2	360 x 115	šedá	246,28
Zahradní obrubník	-	1,2	180 x 30	šedá	123,97
Zahradní obrubník	-	1,2	240 x 30	šedá	167,77
Zahradní nášlapný dílec	400	-	-	šedá	74,38
Lemovací obrubník	-	1,2	110 x 115	šedá	121,49
Deska hladká	-	1,5	800 x 17	šedá	491,74
Deska hladká	-	2,0	800 x 20	šedá	719,01
Deska hladká*	-	2,0	800 x 20	hnědá	939,67
Deska rýhovaná terasová*	-	1,5	330 x 30	hnědá	395,04
Zatrávňovací dlažba VD 600+	60	-	600 x 400	šedá	138,02
Zatrávňovací dlažba VD 800+	60	-	800 x 600	šedá	277,69
Zatrávňovací dlažba LITE	40	-	600 x 400	šedá	106,61
Hranol*	-	2,0	40 x 40	hnědá	71,07
Hranol*	-	2,0	50 x 50	hnědá	118,18
Hranol*	-	2,0	60 x 60	hnědá	152,89
Hranol diamant*	-	2,0	92 x 92	hnědá	300,83
Lehký plotový základ	-	1,2	196 x 170	šedá	241,32
Ohradníkový kůl*	65	1,6	-	šedá	107,44
Ohradníkový kůl*	65	1,9	-	šedá	135,54
Ohradníkový kůl*	80	1,6	-	šedá	147,11
Ohradníkový kůl*	80	1,9	-	šedá	194,21
Ohradníkový kůl*	98	1,9	-	šedá	284,30
Prkno	-	2,0	100 x 30	hnědá	146,28
Prkno	-	2,0	130 x 30	hnědá	193,39
Palubka s perem a drážkou*	-	1,2	132 x 32	hnědá	125,62
Prkno lavičkové*	-	2,0	120 x 40	hnědá	231,40
Prkno lavičkové*	-	2,0	120 x 50	hnědá	290,91
Dlažba terasová KLÁRA	40 mm	-	500 x 500	šedá	231,40
Vyvýšený záhon	-	1,2	660x530	hnědá	2 252,89
Vyvýšený záhon	-	1,2	660x660	hnědá	2 666,94

Vyhrazujeme si právo na změny cen v návaznosti na změny cen dodavatele.

* zboží není běžně skladem - nutno objednávat

**s půlkulatou hlavou, s tříhrannou hlavou

- základní barva plotovek hnědá, v jiných barevních odstínech se vyrábějí pouze v délkách 0,6 m; 0,8 m; 1,0 m; 1,2 m a 1,5 m, u světlých barev (cihlová, šedá)

nelze zcela zaručit stejný barevný odstín ani u jednotlivých šarží!

příplatek za plotovky v barvě cihlové a šedé, kompletní ceník k dispozici na prodejně

název	rozměr (cm)	tloušťka stěny (mm)	váha (kg/m ²)	nosnost (t/m ²)	barva	cena Kč/ks
ECORASTER - plastové zatrávňovací tvárnice						
ECORASTER ELASTIC E40	33x33x4	3,6	5,67	120	černá	41,20
ECORASTER ELASTIC E30	33x33x3	4,4	5,40	250	černá	37,90



Na objednávku - dodatečné prvky - svahové díly, parkovací značky, atd.

Realizační plasty - ceny jsou konečné, bez dalších slev

PROFI ABEX 2022



doprodej

název	rozměr dxšxv (mm)	váha cca (kg)	délka (mm)	průměr (mm)	cena Kč/ks
NEVIDITELNÝ OBRUBNÍK - barva černá					
Neviditelný obrubník 100	1000x85x98	0,90	-	-	69,29
Neviditelný obrubník 80	1000x85x78	0,80	-	-	54,04
Neviditelný obrubník 60	1000x80x58	0,60	-	-	47,68
Neviditelný obrubník 45	1000x80x45	0,50	-	-	44,50
Plastový hřeb	-	-	250	16,00	3,18
Ocelový hřeb	-	-	300	8,00	6,20

ZTRACENÝ OBRUBNÍK - barva teracota, zelená					
Ztracený obrubník 78 teracota, zelená	1000x90x78	0,60	-	-	25,00

název	výška (mm)	návin (m)	váha (kg)	průměr (mm)	cena Kč/ks
AMISPOL - skrytý obrubník, barva černá, PE s UV stabilizací, navinuto ve smotku					
AMISPOL - skrytý obrubník, barva černá 125/4/8	125,00	8,00	4	4,00	429,00

název	výška (cm)	šířka (cm)	obsah (l)	cena Kč/ks
Zavlažovací vaky - pro kapkovou závlahu nově vysazených stromů i keřů				
Zavlažovací vak Zderado			55	450,00

Novinka

Vyhrazujeme si právo na změny cen v návaznosti na změny cen dodavatele.
Ceny uvedeny bez DPH 21% a bez dopravy.

Realizační plasty - ceny jsou konečné, bez dalších slev

Doplky pro sadové realizace

TS Nový Jičín

název	průměr (cm)	výška (cm)	délka (cm)	paleta (ks)	cena Kč/ks	cena Kč/ks
DřEVĚNÉ VÝROBKY - TLAKOVĚ IMPREGNOVANÉ						
Kůl se špicí	5	150		300	71,00	56,09
Kůl se špicí	5	200		300	85,00	67,15
Kůl se špicí	5	250		300	102,00	80,58
Kůl se špicí	6	200		252	107,00	84,53
Kůl se špicí	6	250		252	135,00	106,65
Kůl se špicí	7	200		125	135,00	106,65
Kůl se špicí	7	250		125	145,00	114,55
Kůl se špicí	8	250		125	195,00	154,05
Půlkuláč*	5	250		300	60,00	47,40
Půlkuláč*	6	250		300	85,00	67,15
Příčka půlkulatá	5	50		250	15,00	11,85
Příčka půlkulatá	6,7	50		250	20,00	15,80
DřEVĚNÉ VÝROBKY - BEZ IMPREGNACE*						
Kůl se špicí	6	250		252	102,00	80,58
Kůl se špicí	8	250		252	160,00	126,40

Na objednávku - ostatní neimpregnované kůly, palisády bez špic a další sortiment.

Počty ks na paletách jsou pouze orientační.

TS Nový Jičín

název	rozměr (m)	Kč/m ²	Kč/Ks	Kč/m ²	Kč/Ks
Rákosové rohože*					
Rákosová rohož	1,0x6,0	75,00	450,00	59,25	355,50
Rákosová rohož	1,2x6,0	75,00	540,00	59,25	426,60
Rákosová rohož	1,4x6,0	75,00	630,00	59,25	497,70
Rákosová rohož	1,6x6,0	75,00	720,00	59,25	568,80
Rákosová rohož	1,8x6,0	75,00	810,00	59,25	639,90
Rákosová rohož	2,0x6,0	75,00	900,00	59,25	711,00

* zboží není běžně skladem

Ceny uvedeny bez DPH 21% a bez dopravy.

Textilie

TS Nový Jičín

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka* (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/bm	cena Kč/m ²	cena Kč/bm
STÍNOVKA - PE rašlový úplet UV stabilizovaný, v zelené barvě *							
Stínění cca 30 %	37	1,56	max. 100	10,60	16,54	8,37	13,06
Stínění cca 30 %	37	3,12	max. 100	10,60	33,07	8,37	26,13
Stínění cca 50 %	55	1,56	max. 100	16,00	24,96	12,64	19,72
Stínění cca 50 %	55	3,12	max. 100	16,00	49,92	12,64	39,44
Stínění cca 70 %	115	1,56	max. 100	33,70	52,57	26,62	41,53
Stínění cca 70 %	115	3,12	max. 100	33,70	105,14	26,62	83,06
Stínění cca 90 %	110	1,50	max. 100	38,00	57,00	30,02	45,03

* běžné délky návinu 15, 25, 50 a 100 m

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/role	cena Kč/m ²	cena Kč/role
NETKANÁ TEXTILIE							
Překryvací bílá textilie 19 UV	19	1,60	100	4,55	728,00	3,59	575,12
Překryvací bílá textilie 19 UV	19	1,60	250	4,55	1 820,00	3,59	1 437,80
Překryvací bílá textilie 19 UV	19	3,20	100	4,55	1 456,00	3,59	1 150,24
Mulčovací černá textilie 45 UV	45	1,60	100	9,08	1 452,00	7,17	1 147,08
Mulčovací černá textilie 45 UV	45	1,60	250	9,08	3 630,00	7,17	2 867,70
Mulčovací černá textilie 50 UV	50	3,20	100	9,08	2 905,00	7,17	2 294,95
Mulčovací textilie hnědá 50 UV	50	1,60	100	9,30	1 488,00	7,35	1 175,52
Mulčovací textilie hnědá 50 UV	50	1,60	250	9,30	3 720,00	7,35	2 938,80
Mulčovací textilie Netex (šedá)	100	1,00	10	16,44	164,40	12,99	129,88
Mulčovací textilie Netex (šedá)	100	1,00	25	16,44	411,00	12,99	324,69
Mulčovací textilie Netex (šedá)	100	1,00	50	16,44	822,00	12,99	649,38

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/role	cena Kč/m ²	cena Kč/role
AGROTEXTILIE - školkařská tkaná podkladová textilie (PP) - s podélnými pruhy, černá, zelená, hnědá barva							
Agrotextilie	100	2,10	50	14,00	1 470,00	11,06	1 161,30
Agrotextilie	100	3,30	50	14,00	2 310,00	11,06	1 824,90
Agrotextilie	100	2,10	100	14,00	2 940,00	11,06	2 322,60
Agrotextilie	100	3,30	100	14,00	4 620,00	11,06	3 649,80
Agrotextilie	100	4,20	25	14,00	1 470,00	11,06	1 161,30
Agrotextilie*	130	2,10	50	19,00	1 995,00	15,01	1 576,05
Agrotextilie*	130	3,30	50	19,00	3 135,00	15,01	2 476,65

* zboží není běžně skladem, na objednávku lze dodat i role jiné šířky a délky

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/role	cena Kč/m ²	cena Kč/role
AGROTEXTILIE - AGROJUTEX ECO PLA* - tkaná mulčovací textilie ze 100% biopolymeru PLA (základem je biomasa z cukrové třtiny, kukuřice, banánovník), 100% kompostovatelnost, barva hnědočerná							
Agrojutex ECO PLA	120	1,65	25	35,00	1 443,75	27,65	1 140,56
Agrojutex ECO PLA	120	1,65	50	35,00	2 887,50	27,65	2 281,13
Agrojutex ECO PLA	120	1,65	100	35,00	5 775,00	27,65	4 562,25

 novinka
 novinka
 novinka

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/role	cena Kč/m ²	cena Kč/role
SÍTĚ PROTI KRŤKŮM - lehká PP síť pro instalaci pod trávnik, oko 16x16 mm							
Síť proti krťkům	30	2,00	50	8,90	890,00	7,03	703,10
Síť proti krťkům*	30	1,00	100	8,90	890,00	7,03	703,10



název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
TEXTILNÍ KVĚTINÁČ - tkaná PP textilie, s uchy pro přenášení *							
Textilní květináč	100	50	40	40	60,00	47,40	

* zboží není běžně skladem, na objednávku lze dodat větší průměr květináče (do 80 cm)

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
GEOTEXTILIE (SÍTĚ) - pro zpevnění ploch při zatravnění svahů; dekorativní a aranžérské účely							
Jutová geotextilie J500	500	1,22	50	35,00	2 135,00	27,65	1 686,65
Kokosová geotextilie K400	400	2,00	50	44,50	4 450,00	35,16	3 515,50
Kokosová geotextilie K700	700	2,00	50	69,00	6 900,00	54,51	5 451,00

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
OCĚLOVÉ SKOBY, AGROKOLÍKY - pro kotvení textilií							
Kotvicí ocelové skoby			4	30,00	5,50	-	4,35
Agrokolík plastový			8	20,00	4,90	-	3,87

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
JUTOVÉ TKANINY PŘÍRODNÍ							
Juta pro obalování kmenů po výsadbě	211	0,15	25	5,88	147,00	4,65	116,13

název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
JUTOVÝ FILC PŘÍRODNÍ - mulčování, separační a protierozní geotextilie, zahradní bandáž, dekorativní účely							
Jutový filc - zahradní bandáž	300	0,15	10	9,80	130,00	7,74	102,70
Jutový filc - víceúčelový*	300	1,00	5	65,00	325,00	51,35	256,75
Jutový filc - víceúčelový*	300	1,00	30	51,50	1 545,00	40,69	1 220,55
Jutový filc - víceúčelový*	300	2,00	50	47,00	4 700,00	37,13	3 713,00

* zboží není běžně skladem

Textilie						TS Nový Jičín	
název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka role (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
VEGETAČNÍ KOKOSOVÁ ROHOŽ* - rohož ze 100% kokos. vláknů zpevněného PP sítí, použití pro mulčování, v kombinaci s net. textiliemi							
Kokosová rohož	350	2,00	50	52,00	5 200,00	41,08	4 108,00
název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
RACIBLOC (ROOTCONTROL) - protikořenová textilie, na ochranu dlažby, potrubí, jezírek, kabelů atd.*							
RaciBloc	325	0,70	3	295,00	619,50	233,05	489,41
RaciBloc	325	0,70	5	295,00	1 032,50	233,05	815,68
RaciBloc	325	0,70	30	295,00	6 195,00	233,05	4 894,05
RaciBloc	325	1,00	30	295,00	8 850,00	233,05	6 991,50
RaciBloc	325	1,40	30	295,00	12 390,00	233,05	9 788,10
název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka role (m)	cena Kč/m ²	cena Kč/ks	cena Kč/m ²	cena Kč/ks
GEOTEXTILIE - pod jezírkové fólie, náplavová plst'							
Geotextilie syntetická šedá melanz*	200	2,00	50	14,80	1 480,00	11,69	1 169,20
Geotextilie syntetická šedá melanz	300	2,00	50	20,00	2 000,00	15,80	1 580,00
GEOTEXTILIE- pod jezírkové fólie							
Geotextilie syntetická bílá	200	2,00	50	18,50	1 850,00	14,62	1 461,50
Geotextilie syntetická bílá	300	2,00	50	24,30	2 430,00	19,20	1 919,70
na objednávku větší šíře a vyšší gramáž							
název							
FÓLIE PRO JEZÍRKA A RYBNÍKY* - makrotené PVC							
AQUAPLAST 805 - černá			1,0	2,00	max. 50	165,00	130,35
AQUAPLAST 805 - černá			1,0	4;6;8;10;12	max. 20-25	165,00	130,35
AQUAPLAST 805 - světle zelená			1,5	2,00	max. 20	350,00	276,50
AQUAPLAST 805 - olivově zelená			1,5	2,00	max. 20	350,00	276,50
Základní šíře fólií pro jezírka je 2,0 m, ostatní šíře jsou spojované svařováním vždy po 2 metrech.							
název	druh (g/m ²)	šíře (m)	délka (m)	cena Kč/ks	cena Kč/ks		
PŘÍRODNÍ NETKANÁ TEXTILIE - LEN 100% *							
Pás na ochranu kmene stromů	400	0,15	10	104,00	82,16		
Mulčovací plachetka s výřezem na střed	400	0,5	0,5	33,00	26,07		
Mulčovací plachetka s výřezem na střed	400	1,0	1,0	71,00	56,09		
Kruhový kryt na květináče s výřezem na střed prům. 19cm	400	-	-	15,90	12,56		
název	tloušťka (mm)	průměr (cm)		cena Kč/ks	cena Kč/ks		
KOKOSOVÉ DISKY - z vpichovaných kokosových vláken, jednostranně povrstvené přírodním latexem							
Kokosový disk s otvorem a řezem	5-8	25		25,00	19,75		
Kokosový disk s otvorem a řezem	5-8	37		47,00	37,13		
Kokosový disk s otvorem a řezem	5-8	45		58,00	45,82		
K objednávce i další průměry - 60, 80 a 100 cm							
JUTOVÉ EXPEDIČNÍ PLACHETKY - tkané							
Jutové tkané plachetky	92	60 x 60	100,00	8,50	6,72		
Jutové tkané plachetky	92	80 x 80	100,00	12,00	9,48		
Jutové tkané plachetky	92	100 x 100	50,00	20,00	15,80		
Jutové tkané plachetky	92	120 x 120	50,00	28,00	22,12		
název	síla (mm)	šíře (mm)	balení (m)	cena Kč/bm	cena Kč/bal	cena Kč/bm	cena Kč/bal
ÚVAZKY PRO STROMY							
Jutová vazací páska	-	12	15	9,33	140,00	7,37	110,60
Kokosová vazací páska - klubko 2 kg	-	11	cca 140	1,05	209,00	0,83	165,11
Kokosová vazací páska	-	6	cca 360	0,60	216,00	0,47	170,64
Popruh vazací BAVLNA rezný	1	30	50	11,60	650,00	9,16	513,50
Popruh vazací PP černý	1	20	50	9,80	490,00	7,74	387,10
Popruh vazací PP černý	1	30	50	12,60	630,00	9,95	497,70
Popruh vazací PP černý	1	38	50	15,00	750,00	11,85	592,50
název		průměr (cm)	délka (cm)	cena Kč/ks	cena Kč/ks		
OCHRANA NA STROMKY - samosvorné chráničky k ochraně kmenů před okusem zvířat							
Ochrana na stromky samosvorná		6	55	15,00	11,85		
Ochrana na stromky samosvorná		11	80	34,00	26,86		
Ochrana na stromky samosvorná		11	110	36,00	28,44		
název		průměr max. (cm)	výška (cm)	cena Kč/ks	cena Kč/ks		
CHRÁNIČKA PATY KMENE - TreeProtector - k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou							
Chráníčka paty kmene PE UV stab. - zelená, hnědá		11	21	63,00	49,77		
Pro větší průměr kmínku lze spojit více ks dohromady.							



* zboží není běžně skladem

Ceny uvedeny bez DPH 21% a bez dopravy.

PROFI ABEX 2022

Střešní program

TS Nový Jičín

název	balení	Kč/m ³	Kč/m ³
SUBSTRÁTY VOLNĚ LOŽENÉ			
Střešní substrát extenziv Premium*	VL	2 170,00	1 855,35
Střešní substrát intenziv Premium*	VL	2 290,00	1 957,95
název	balení	Kč/ks	Kč/ks
SUBSTRÁTY BALENÉ**			
AGRO Střešní substrát extenziv Premium	70 l	252,00	199,08
AGRO Střešní substrát intenzivní s liadrainem	70 l	228,00	180,12
AGRO Střešní substrát intenzivní	bigbal 3 m3	4 215,00	3 329,85

* Substrát je možné dopravovat foukáním na střechu.

** zboží není běžně skladem

Paísluženství pro střešní zahrady NOPHADRAIN

TS Nový Jičín

název	balení	velikost balení	Kč /m ² /bm	Kč/ks	Kč/balení	Kč /m ² /bm	Kč/ks	Kč/balení
DRENÁŽNÍ SYSTÉMY PRO PLOCHÉ STĚCHY								
ND 4+1h Drenážní a vodozádržný systém	role 1,25 x 30 m	37,5 m ²	354,37	-	13 289,00	279,95	-	10 498,31
ND 5+1 Drenážní a vodozádržný systém	role 1,25 x 20 m	25 m ²	445,44	-	11 136,00	351,90	-	8 797,44
PROTIEROZNÍ OCHRANA PRO ŠIKMÉ STĚCHY								
ND 6+1 Protierození, drenážní a vodozádržný systém	1,2 x 20 m	24 m ²	462,42	-	11 098,00	365,31	-	8 767,42
VODOAKUMULAČNÍ SUBSTRÁTOVÉ PANELE								
doprodej ND SM-25 Vodoakumulační substrátové panely - 12 ks v balení	120cm x 60 cm x 2,5 cm	8,64 m ²	225,69	162,50	1 950,00	178,30	128,37	1 540,50
novinka ND SM-25 Vodoakumulační substrátové panely - 8 ks v balení	120cm x 100 cm x 2,5 cm	9,6 m ²	224,69	269,62	2 157,00	177,50	213,00	1 704,03
novinka ND SM-50 Vodoakumulační substrátové panely - 4 ks v balení	120cm x 100 cm x 5 cm	4,8 m ²	361,88	434,25	1 737,00	285,88	343,06	1 372,23
REVIZNÍ ŠACHTY NA VPUSTĚ								
ND RS-8 Revizní šachta*	30 cm x 30 cm x 8 cm	1 ks	-	3 379,00	-	-	2 669,41	-
ND RS-8-V10 Nástavec na revizní šachtu*	30 cm x 30 cm x 10 cm	1 ks	-	1 391,00	-	-	1 098,89	-
OKRAJOVÉ A KAMÍRKOVÉ PROFILY, OBRUBY*								
ND RP-101 Hliníkový okrajový profil bez drenážních otvorů*	240 cm x 12 cm x 10 cm	2,4 bm	596,25	-	1 431,00	471,04	-	1 130,49
ND RP-100 Hliníkový okrajový profil s drenážními otvory*	240 cm x 12 cm x 10 cm	2,4 bm	596,25	-	1 431,00	471,04	-	1 130,49
ND RP-V Spojka pro profil ND RP-100 a ND RP-101*	20 cm x 11 cm	1 ks	-	170,00	-	-	134,30	-
ND PVC 45DK PVC kačírkový profil*	200 cm x 9 cm x 4,5 cm	1 ks	269,00	538,00	-	212,51	425,02	-
GreenLiner SteelLight 160VH Pozink. obr. + kotvicí profil*	200 cm x 0,3 cm x 16 cm	1 ks	496,00	992,00	-	391,84	783,68	-

* zboží není běžně skladem

Ceny uvedeny bez DPH 21%.

Při odběru nad 25 000,- Kč bez DPH doprava zdarma.

Rozchodníkové koberce

název	množství	Kč/m ²
ROZCHODNÍKOVÉ KOBERCE * - předpřipravené vegetační rohože na vytlívajícím kokosovém nosiči pro použití na plochých a šikmých střechách s maximálním sklonem 20° na protismykově zabezpečené konstrukci		
Rozchodníkové koberce	do 100 m ²	480,00
Rozchodníkové koberce	101 - 499 m ²	460,00
Rozchodníkové koberce	500 - 999 m ²	403,00
Rozchodníkové koberce	nad 1000 m ²	378,00

* rozchodníkové koberce jsou dodávány pouze na objednávku

Ceny uvedeny bez DPH 15% a bez dopravy.

Rozchodníkové koberce jsou dodávány v rolích na **nevratných paletách** o rozměru 120x125 cm s ohrádkou, zpevněné síťovinou, které jsou účtovány **300,- Kč/ks** bez DPH.

Pro kalkulaci dopravy kontaktujte expedici VL materiálů - tel. 558 445 055, privetiva@agrocs.cz.

Specifikace:

tloušťka: 2,5 -4 cm

suchý stav: 12-15 kg

nasycený vodou: 15-18 kg

pokrytí vegetací: 85%

druhovitost: 5-8 druhů rodu Sedum

standardní rozměr role: 1,1 x 2 m

maximální kapacita palety: 50-60m²

maximum / váha jedné plné palety 750-900kg



Vážení obchodní partneři,

z cen v tomto ceníku poskytujeme slevy na základě předem domluvených a smluvně potvrzených podmínek

OBJEDNÁVKY

- písemná forma (fax, e-mail, dopis)... – noví zákazníci připojí kopii Živnostenského listu, výpis z Obchodního rejstříku, IČO, DIČ....
- telefonicky – smluvní partneři
- substráty běžně skladem – množství dle požadavku (měřeno dle normy EN 12580)
- standardní substráty na objednávku – volně ložené – minimální množství 5 m³, u menšího množství bude k ceně připočten příplatek 30%
- balené – minimální množství 3 palety
- dle receptury objednávaného více než 1 0m³ na vlastní riziko vhodnosti a množství použitých komponentů, receptura na přání zákazníka
- nestandardní substráty
- dostatečný předstih před termínem dodání

Trávníkové koberce jsou dodávány pouze na základě objednávky. Termín dodání je zpravidla 5-7 pracovních dní. Storno objednávky je možné 72 hodin před dodáním. Trávníkové koberce je nutné položit bezprostředně po dodání. V případě nepříznivého počasí si vyhrazujeme právo na přesunutí termínu dodání.

DODACÍ LHŮTA

- substráty běžně skladem – vlastní doprava – v běžné pracovní době
- námi zajištěná doprava – do 5 pracovních dnů
- substráty na objednávku – volně ložené – vlastní doprava – 3 - 5 pracovních dnů, nutno dodržet dohodnutý termín
- námi zajištěná doprava – do 7 pracovních dnů dle možností výroby
- balené – do 10 pracovních dnů
- dodání zboží speciálními vozidly – auto s hydraulickou rukou, auto s čelem 8 t provádíme za příplatek 800,- Kč bez DPH;
- auto s hydraulickou rukou, auto s čelem 20 t provádíme za příplatek 1300 Kč bez DPH

DOPRAVA

- námi zajištěná – obloženost dopravního prostředku je v závislosti na hmotnosti substrátu, resp. mulčovací kůry (Avie 3 tuny, 6-10 m³, Volvo cca 13 tun, 15-18 m³, Mercedes solo 13 tun, 25-35 m³, souprava 26 tun, 50-80 m³), cena smluvní
- vlastní

OBALY

Za obaly balených výrobků byl uhrazen dodavatel pod číslem smlouvy EK-F00020131 servisní poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu (odběratel není finančně zatížen).

Palety – podávajícího jsou dodávány v typu „EUR“ (není-li uvedeno jinak) a zákazník je povinen vrátit je v témže typu. Zákazník je povinen vracet palety okamžitou výměnou nebo budou vyfakturovány v ceně 1ks za 300 Kč bez DPH 21%.

Počet vrácených palet je třeba řádně vyznačit při převzetí zboží na dodacích dokladech a kopii pečlivě uschovat. Bez tohoto dokladu bohužel nebude možno brát zřetel na případné pozdější reklamace množství vrácených palet.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

- první odběr – platba v hotovosti nebo předplatba
- odběr do 2 000,- Kč – platba v hotovosti nebo předplatba
- smluvní odběratelé – možnost platby převodním příkazem
- splatnost faktur 14 dnů
- **nedodržení termínu splatnosti** – další platba v hotovosti nebo zastavení dodávek, **ztráta nároku na smluvní slevu**

CENY

- dle platného ceníku ke dni potvrzení objednávky v Kč bez DPH
- **vyhrazujeme si právo změny cen v návaznosti na podstatné změny kurzu Kč/EUR a změny cen dodavatelů.**

DEKLARACE JAKOSTI

- standardní typy substrátů – vyráběny dle příslušných podnikových norem (PN) schválených ÚKZUZ
- nestandardní typy substrátů – připraveny dle požadavků zadavatele
- **z každé dodávky volně loženého zboží odebrány 2 kontrolní vzorky – pro případ reklamace – 1 ks pro výrobce, 1 ks pro odběratele**
- uložení vzorků – v chladnu a temnu po dobu 6 měsíců
- na příbalovém letáku – popis skladování, bezpečnost práce

PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

- pověřená osoba objednavatele převezme: 1 ks kontrolního vzorku (volně ložené zboží), příbalový leták a vlastní objednané zboží – uvedené skutečnosti potvrdí čitelným podpisem na dodacím listě a připojí své rodné číslo, příp. číslo OP. Jeden výtisk si ponechá pro svou potřebu.
- je-li ze strany odběratele nesouhlas s kontrolním vzorkem je třeba neprodleně odebrat za přítomnosti strany dodavatele (řidič dopr. prostředku) vzorek nový – tento řádně označit a zapečetit, opatřit podpisy obou stran a tuto skutečnost uvést do dodacího listu.
- zboží nebude dodáno – není-li uhrzena předplatba, nemá-li pověřený pracovník odběratele příslušnou hotovost k dispozici – tato skutečnost bude zaznamenána do jízdního dokladu řidiče a bude účtována mamá jízda k odběrateli.

REKLAMACE

- **postup dle vnitropodnikové Směrnice.** V případě neoprávněnosti se odběratel zavazuje uhradit výrobcí náklady spojené bezprostředně s vyřízením této reklamace (náklady na rozborovou činnost, ztráta času, cestovné, posudky znalců, nezávislých institucí apod.)
- **je třeba je uplatňovat vždy v písemné formě (dopis, fax) – i po předchozím telefonickém upozornění:**
- **Zjevné vady:**
 - např. množství, struktura, poškození pylů...: třeba uplatnit neprodleně při přebírání zboží a toto vyznačit na dodacím listu
 - maximální lhůta pro uplatnění je 24 hodin od převzetí substrátu pověřenou osobou odběratele.
- **Skryté vady:**
 - třeba uplatnit ve lhůtě do 4 týdnů od data dodání zboží a jeho převzetí pověřenou osobou odběratele – jako reklamaci nelze považovat zejména:
 1. je-li do substrátu přidán další hnojivo, nebo jiné komponenty
 2. není-li použit pro účel doporučený v návodu k použití
 3. nebyl převzat na zpevněné ploše (volně ložené zboží), která nebyla zabezpečena proti náletu plevelných semen a nebyla ochráněna proti dešťovým srážkám či povrchovým vodám. U receptur připravených dle požadavku objednavatele nelze reklamovat vliv substrátu na rostliny.

TRÁVNÍKOVÉ KOBERCE

Zjevné vady, které byly zjištěny při dodání zboží, musí být nahlášeny prodávajícímu ihned při převzetí zboží a musí být písemně zaznamenány na potvrzený dodací list či fakturu. V případě, že se tak nestane, uzná prodávající pozdější reklamace. Skryté vady je nutné nahlásit prodávajícímu nejdele do 24 hodin od dodání zboží.

NA ÚSPĚŠNOU SPOLUPRÁCI SE TĚŠÍ ABEX SUBSTRÁTY A.S.